

Oleśnica, dnia 28.03.2022r.

Znak sprawy: PZS/TP/8/202

Dotyczy: **Dostawa środków ochrony indywidualnej dla Powiatowego Zespołu Szpitali w ramach realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez Covid-19 - 3”.**

PZS/ TP/ 8 /2022

WYJAŚNIENIA DO SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2020r (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Pytanie 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuch niejalowy?

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuści.

Pytanie nr 2:

Pytanie 2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuch bez dołączonych rękawików?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuści.

Pytanie nr 3:

Pytanie 3 poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wiązany na troki przy szyi i w pasie?

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuści.

Pytanie nr 4:

Pytanie 4 poz.8

Czy Zamawiający dopuści sztywnik na nos 10cm?

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuści.

Pytanie nr 5:

Pytanie 5 poz.8

Czy Zamawiający dopuści maskę typ II?

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuści.



Pytanie nr 6:

Pytanie 6 poz.8

Czy Zamawiający dopuści ciśnienie różnicowe <40Pa?

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuści.

Pytanie nr 7:

Pytanie 7 poz.9

Czy Zamawiający dopuści kombinezon z laminowanej włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuści.

Pytanie nr 8:

Pytanie 8 poz.9

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 55g/m²?

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuści.

Pytanie nr 9:

Pytanie 9 poz.9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia instrukcji obsługi?

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuści

Pytanie nr 10:

Pytanie 10 poz.9

Czy Zamawiający dopuści kombinezon z mikroporowatej tkaniny?

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuści

Pytanie nr 11:

Pytanie 11 poz.9

Czy Zamawiający dopuści kombinezon o gramaturze 65g/m²?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuści.

Pytanie nr 12:

Pozycja 8- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zmawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że będzie wymagał 6200 sztuk kombinezonów w jednym rozmiarze-XXXL?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

DYREKTOR
Powiatowego Zespołu Szpitali
w Oleśnicy
Przemysław Magiera

